
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от №б/ Ш г  №  /Ju________________

Об устранении нарушений 
закона о порядке рассмотрения 
обращений граждан

Заслушав и обсудив представление прокурора г.Еманжелинска, 
старшего советника юстиции Шамсутдинова Р.В. от 21.12.2021г. № 136ж-2021, 
Совет депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. За нарушение указанных требований Федерального закона от 2 мая 2006г. № 59- 
ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» 
председателю Совета депутатов Сафронову C.EL объявить замечание.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов


